
令和 2 年 6 月 吉日 

住民の皆様 へ 

東日本高速道路株式会社 

関東支社 横浜工事事務所 

横浜環状南線 土砂搬出設備の架設に伴う環状４号線夜間通行止のお知らせ 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

東日本高速道路株式会社の事業につきましては、日ごろよりご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

この度「桂台トンネル工事」により実施を予定しておりますトンネル工事において、掘削時

に発生する土砂を搬出する設備（ベルトコンベア）を環状４号線上空に設置します。 

そのため、環状４号線を一時、通行止としますのでお知らせいたします。 

なお、通行止期間は迂回路により通行車両等を案内させていただきます。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

◆工事名 横浜環状南線 桂台トンネル工事 

◆予定日 ◆ 令和２年７月１７日（金）の１夜間 

※１：日付は、令和２年７月１８日（土）の深夜０時００分～となります 

※２：悪天候の場合は、翌日の１８日（土）の 1 夜間を予定しております 

◆予定時間 ◆ 深夜 ０時００分～ 早朝 ５時３０分頃 までの予定 

  

夜間架設工事概要図 
－平面図－ 

 

 

 

 

 

－横断図－ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※裏面に迂回路案内図を記載しております。 

 

※通行止時の迂回路ルートは裏面をご覧ください 

【連絡先】 

発注者 ： 東日本高速道路株式会社 関東支社 横浜工事事務所 

上郷桂台工事区 工事長 棟方 貴史 ℡.045-439-0218 

 施工者 ： 大成建設㈱・㈱フジタ・㈱錢高組 ＪＶ 

現場代理人 松村 英樹 ℡.045-392-3985 

N 



環状４号線通行止時迂回路について 

 

迂回ルート
 

    ※迂回ルートには誘導員及び誘導看板を配置します 

以 上 

 


